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Protokół Nr 0063/40/KIMiO Ś/09 
 z posiedzenia 

Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska 
w dniu 24 wrze śnia 2009r. 

 
 
Godzina rozpoczęcia: 1330. 
 
 
Obecni: 
- 5 radnych członków Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska – wg listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1  do protokołu , 
- Pracownicy Urzędu i jednostek samorządowych delegowani do referowania oraz przedstawiciele 

gminnych spółek – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu . 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Porozumienia o współpracy w celu 

stworzenia docelowego systemu gospodarki odpadami dla miast na prawach powiatu – członków 
Górnośląskiego Związku Metropolitalnego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150/XXXIII/736/09 Rady Miasta 
Tychy z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/XXIX/649/09 z dnia 26 
marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2009-2013. 

5. Sprawy bieŜące i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia.  
 
 
Ad 1. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony 
Środowiska Krzysztof Tomaszczyk . Prowadzący obrady stwierdził quorum (obecnych 5 radnych 
wobec 8-mio osobowego składu) pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, a następnie 
przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2.  
 
Prowadz ący obrady  nie zaproponował wprowadzenia Ŝadnego dodatkowego punktu do porządku 
obrad. 
Wobec powyŜszego porządek obrad przyjął formę jak wyŜej. 
 
Ad 3. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Porozumienia o współpracy w celu stworzenia docelowego 
systemu gospodarki odpadami dla miast na prawach powiatu – członków Górnośląskiego Związku 
Metropolitalnego (załącznik nr 3 do protokołu)  przedstawiła naczelnik Wydziału Komunalnego 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Anna Warzecha.  Referująca poinformowała, Ŝe zmiana 
porozumienia związana jest z dostosowaniem treści do harmonogramu prac, wynikającego  
z prowadzonego przez GZM postępowania o udzielnie zamówienia publicznego ws. wykonania 
dokumentacji przedprojektowej wraz z wnioskiem aplikacyjnym dla projektu pn. „System gospodarki 
odpadami dla miast Górnośląskiego Związku Metropolitalnego wraz z budową zakładów termicznej 
utylizacji odpadów”.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowanie : za – jednogłośnie. 
Projekt uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie. 
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Ad 4. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150/XXXIII/736/09 Rady Miasta Tychy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/XXIX/649/09 z dnia 26 marca 2009 r.  
w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2009-2013 (załącznik nr 4 do protokołu)  przedstawiła naczelnik 
Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Anna Warzecha.  Referująca 
poinformowała, Ŝe wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz ustaleniami udzielonego zezwolenia na 
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. W związku  
z koniecznością dokonania zmian w zakresie inwestycji dotyczących przebudowy części sieci 
wodociągowych, przewidzianych do realizacji w roku 2009, zatwierdzony przez Radę Miasta Tychy, 
Uchwałą Nr 0150/XXXIII/736/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r., plan wymaga aktualizacji w w/w zakresie.  

Radny Jerzy Sienicki zapytał czy zakres inwestycji dotyczących przebudowy części sieci 
wodociągowych ulegnie zwiększeniu. 

Prezes RPWiK Krzysztof Zalwowski  wyjaśnił, iŜ wartościowo tak. W zamian za usunięte 
pozycje umieszczono takie, które wartościowo przewyŜszają poprzednie o 120 000 zł, co wynika  
z tego, Ŝe w trakcie roku zwiększy się odpis amortyzacyjny. 
Wobec braku dalszej dyskusji przystąpiono do głosowania. 
 
Głosowanie : za – jednogłośnie. 
Projekt uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie. 
 
Ad 5. 
 

Wolnych wniosków nie złoŜono. 
 

Ad 6. 
 

Po zrealizowaniu porządku obrad, o godz.1400   Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie 
Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska. 
 
Załączników: 4 szt. 
 
Protokół sporządziła:  
Podinspektor 
Iwona Mroczek 
                                                                                                      Przewodniczący  
                                                                                            Komisji Infrastruktury Miejskiej 
                                                                                                  i Ochrony Środowiska 
 
 
                                                                                          mgr inŜ. Krzysztof Tomaszczyk 
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